Ｎ

保護者各位

　　新涼の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を

　賜りまして、感謝致しております。

　　さて、来週の令和４年９月６日（火）に「寒川高校祭」を開催致します。今年は新型コロ

　ナウイルス感染症防止の観点より、来場者を保護者のみとさせて頂いております。ご了承く

　ださい。

　　当日は下図のように、本校グラウンドを駐車場として開放致しますが、南西側（寒川保育

　所側）から入り、体育館とテニスコートの間を抜けて出て行かれますよう、一方通行でお願

　い致します。また、入り口は高低差があり、勾配がきつくなっております。車高の低いお車

「寒川高校祭」開催のご案内とお知らせ

体

育

館

青

雲

寮

テニスコート

駐車スペース

寒

川

藤

和

寮

　は入場しにくくなっておりますのでお気を付けください。なお、近隣の方々への迷惑となり

令和4年9月1日

藤井学園寒川高等学校

校  長     乃  村   久  信

　ますので、路上駐車はお控えください。

寒川保育所

高低差あり